
                                                              

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

28 февраля 2025 года №116 

 

О рассмотрении протеста 

прокурора Глушковского района 

Курской области 

 

       Заслушав и обсудив протест прокурора Глушковского района Курской 

области на района на Положение о муниципальном контроле на 

автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах 

населенных пунктов муниципального района «Глушковский район» 

Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания 

Глушковского района Курской области 30.11.2021 № 258»,  

Представительное Собрание Глушковского района Курской области 

РЕШИЛО: 

1. Требования, изложенные в протесте признать обоснованными и 

удовлетворить.  

2. Администрации Глушковского района Курской области 

Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в 

дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального 

района «Глушковский район» Курской области, утвержденное решением 

Представительного Собрания Глушковского района Курской области 

30.11.2021 № 258 привести в соответствии с нормами федерального 

законодательства. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания. 

 

Председатель Представительного 

Собрания Глушковского района  

Курской области                                                                    Ф.И. Отрохов 

 

Глава Глушковского района 

Курской области                                                                         П.М.Золотарев 


